Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 71, Ano VIII

Bom Sucesso, 25 de Maio de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Portaria

Portaria de Aposentadoria Voluntária

PORTARIA Nº 1.777/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM, nas atribuições que lhe confere o Art.
10, inciso III, V e VI da Lei Complementar nº 3.010/2006, após análise das
condições para concessão do benefício de aposentadoria voluntária por idade, com
proventos integrais ao tempo de contribuição, pela presente Portaria, resolve:

Art. 1º - Conceder o benefício de Aposentadoria Voluntária por Idade, com PROVENTOS INTEGRAIS ao Tempo de
Contribuição, sem paridade, nos termos do Art. 42 da Lei Complementar Nº 3.010/2006 c/c Art. 40, § 1º, III, "a" da CF/88, com
redação dada pela EC 20/98, com proventos calculados na forma dos parágrafos 3º e 17º do art. 40 CF/88, com redação dada pela EC
41/2003, ao servidor, Sr. JOSÉ CARLOS CHITARRA LOPES SILVA, inscrito no CPF sob o nº 643.228.407-44, matrícula
26.566, no cargo efetivo de Fonoaudiólogo, Símbolo 17, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 24 de Maio de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 24 de maio de 2021

Rogério de Castro Santos

Diretor Presidente

Bom Sucesso, 25 de Maio de 2021 - Edição Nº 71, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Despacho de Ratificação

Despacho deratificação

Município de Bom Sucesso torna público DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo nº 049/2021 Dispensa 033/2021. Objeto
Aquisição de material para Combate ao Covid-19. Empresa: CAMILO LLEVES de Resende - CNPJ 24.045.549/0001-60 - Valor- R$
7.403,00 (sete mil quatrocentos e três reais) nos termos do Art. 26, Lei nº 8.666/93. Bom Sucesso, 25/05/2021. Presidente da CPL.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 050/2021 – Pregão Nº. 015/2021 -
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL E INCERTA
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA COMPOR KIT MERENDA ESCOLAR.  Abertura dia 31 maio de
2021 às 13:00h – conforme  lei 13.987 de 07 de abril de 2020. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura no endereço
eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ou ainda solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomscuesso.mg.gov.br

		2021-05-25T17:56:33-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620